Core
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 502/2023 DE 31 DE A ÐE 2023

A Presidente do Conselho Regional de E do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições leg e regimentais, conferidas

Coren/PR;pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno

CONSIDERANDO a CTICEEN - Coren/PR;

CONSIDERANDO A posse da Comissão de
Hospital do Rocio - em Campo Largo./PR m 15 de agosto

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do
Coren/PR, baixam as seguintes determinaçöes:

Art. 10 Autorizar o pagamento de auxilio representação para o

Coordenador da CTICEEN - LEANDRO DA SILVA , devido sua participaçäo na
Cerimonia de Posse da Comissão de Ética da Enfermagem do Hospital do Rocio, em
Campo Largo/PR em 15/08/2023.

Art. 20 Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 31 de agosto de 2023

ca em Enfermagem do
2023.

RDO

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br